
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 83/2004
Wójta Gminy Gościeradów
z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2004.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) w
związku z art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(tekst  jednolity z  2003 roku Dz.  U.  Nr  15,  poz.  148 z  późn.  zm.)  oraz  §  8  uchwały Nr
XIV/111/04  Rady  Gminy  w  Gościeradowie  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  w  sprawie
upoważnienia Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach
działów klasyfikacji budżetowej:

zarządzam co następuje:

§ 1

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy:
w dziale 600, rozdział 60078 § 6050 o kwotę 25.000 zł

Zwiększyć wydatki budżetu gminy:
w dziale 600, rozdział 60078 § 6050 o kwotę 25.000 zł
z przeznaczeniem na: 

- odbudowę drogi gminnej Nr 008571 (stary numer 4213006) Liśnik Duży – Kolonia
Liśnik na odcinku dł. 0,475 km   -   16.297,85 zł

- na odbudowę drogi dojazdowej w m. Wólka Gościeradowska - Liśnik Duży Kolonia-
8.702,15 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


